
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 282 с углубленным изучением 

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Санкт-Петербург 

  
 

 

02.09.2024 г. № 316 

 

 

 

 

 

 

 

На основании анализа запросов обучающихся и их родителей (законных представителей) 

в области дополнительного образования; в соответствии с Федеральным законом 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»; Уставом ОУ; решением Педагогического совета образовательного 

учреждения, протокол № 1 от 29.08.2024 года. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году в ГБОУ СОШ № 282 работу отделения 

дополнительного образования детей ОДОД «Калейдоскоп» в соответствии с 

Положением «О структурном подразделении Отделении дополнительного 

образования детей». 

2. Возложить ответственность за организацию работы ОДОД «Калейдоскоп» и 

контроль за качеством работы ОДОД «Калейдоскоп» на заведующего ОДОД 

«Калейдоскоп» Красовскую Анну Олеговну. 

3. Обеспечить родителей (законных представителей) обучающихся полной и 

достоверной информацией об объединениях дополнительного образования, 

функционирующих на базе ГБОУ СОШ № 282 в рамках ОДОД «Калейдоскоп» в 

2024 – 2025 учебном году. 

4. Утвердить план работы ОДОД «Калейдоскоп» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1). 

5. Утвердить план внутреннего контроля в ОДОД «Калейдоскоп» на 2024 – 2025 

учебный год (Приложение № 2). 

6. Утвердить Учебный план ОДОД «Калейдоскоп» на 2024-2025 учебный год. В 

случае внесения изменений Учебный план подлежит повторному утверждению 

(Приложение № 3). 

7. Утвердить образовательную программу ОДОД «Калейдоскоп» на 2024 – 2025 

учебный год (Приложение № 4). 

8. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

ОДОД «Калейдоскоп» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 5). 

9. Утвердить расписание занятий ОДОД «Калейдоскоп» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 6). 

10. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Феникс» на 2024-2025 

учебный год (Приложение № 7). 

11. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Феникс» на 2024-

2025 учебный год (Приложение № 8). 

12. Утвердить План спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного клуба 

«Феникс» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 9).  

Об организации деятельности отделения 

дополнительного образования детей  

в 2024– 2025 уч. году 

http://www.rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html
http://www.rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html
http://www.rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html


13. Утвердить список обучающихся ОДОД «Калейдоскоп» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 10). 

14. Действие приказа распространяется на неопределённый срок до его отмены                       

или внесения изменений. 

15. Делопроизводителю Красновой А. В.  ознакомить вышеперечисленных сотрудников 

с настоящим приказом в срок до 02.09.2024 г. 

16. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       Директор                 В. В.  Гребень 

 

 

С приказом ознакомлена(ы): 

 

______________/______________________/______________________________/ 
                      Дата                                          Подпись                                                                 ФИО 

 

 
 

В дело № _________ за ________год 

_____________________(должность) 

__________________________(ФИО) 

___________________________(дата) 
 

 


		2024-11-28T17:00:23+0300
	Гребень Виктория Васильевна




